2024 en este ejercicio o en el siguiente, destinándolo a los programas de las Unidades Administrativas. 

CAPÍTULO II 
DE LA INTEGRACIÓN DEL PRESUPUESTO 

Artículo 5. EI Presupuesto de Egresos del Municipio de Guerrero, Tamaulipas para el ejercicio fiscal de 
2025, comprende una estimación de $ 66,329,442.00 (Sesenta y seis millones trescientos veintinueve mil 
cuatrocientos cuarenta y dos pesos 00/100 M.N.) y tendrá la siguiente distribución: 

PARTIDA DESCRIPCIÓN PARTIDA CONCEPTO CAPÍTULO 
1000 SERVICIOS PERSONALES   $19,300,000.00 
1100 REMUNERACIONES A PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  16,800,000.00  
1111 Dietas 1,400,000.00   
1131 Sueldos base al personal permanente 15,400,000.00